

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3606 Jan Lubecki**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3606 Jan Lubecki**

# Poznaj historię naszego syna...



Janek to nasz największy prezent od losu - urodził się 22 grudnia 2017 roku, tuż przed Świątami. Do 3 roku życia rozwijał się prawidłowo, jednak potem rozpoznano u niego autyzm atypowy oraz zaburzenia integracji sensorycznej. Od tej pory jest pod opieką psychiatry, logopedy, psychologa, okulisty, audiologa, laryngologa, alergologa oraz neurologa.

Aktualnie jesteśmy w trakcie diagnozy padaczki, długie oczekiwanie w kolejkach na badania i ich wieczne przekładanie przez NFZ, zmuszają nas do korzystania z prywatnych form diagnozy, ale to niestety bardzo dużo kosztuje, a dla Janka liczy się czas.

Janek ma bardzo opóźniony rozwój mowy i nie zastępuje jej komunikacją pozawerbalną, nie utrzymuje kontaktu wzrokowego oraz nie reaguje na imię. Nasz kochany synek po prostu zamyka się w swoim świecie... Chłopiec wymaga intensywnej terapii, która znacznie przekracza nasze możliwości finansowe.

Przez długi czas oczekiwania na zabieg ponownego podcięcia wędzidelka języka, mięśnie wewnątrz buzi Janka nie miały szansy się poprawnie wykształcić i aktualnie potrzebuje kosztownych elektrostymulacji, które pomagają nam powoli, krok po kroku, wzmacniać mięśnie aparatu artykulacyjnego, między innymi języka, co potrzebne jest do jego poprawnej mowienia.

Autyzm to zaburzenie, którego nie widać na jego twarzy, dlatego mało kto wie, jak bardzo ciężkie jest dla niego funkcjonowanie, musi walczyć w każdym dniu swojego życia z różnymi przeciwnościami. Jako rodzice widzimy, ile kosztuje go to bólu, smutku, kpin, niezrozumienia, wykluczenia, samotności i braku nadziei. Mimo wielu lez i walki z samym sobą, Janek codziennie ciężko pracuje i dzięki temu osiąga efekty swojej terapii. Ogromne efekty widzimy po hipoterapii, która daje mu niezbędną pewność siebie, poprawe koordynacji wzrokowo-ruchowej, ale też otworemie się na relacje i chętniejsze podejmowanie prób komunikacji. Fundusze, zbierane dzięki hojności Darczyńców, chcemy przekazać w całości na opłacenie wizyt u lekarzy oraz niezbędnych zajęć, po których widzimy u Jasia poprawę! Za wszelką cenę pragniemy, aby Janek mógł i chciał, swobodnie się z nami komunikować... Każdy dzień to dla nas walka o lepsze jutro dla naszego dziecka. I Wy możecie dołożyć swoją cegiełkę do szczęśliwej przyszłości Jasia!

Z góry dziękujemy,  
Rodzice Janka



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych czterech godzin w dniach
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3606 JAN LUBECKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	